

# Science Brew Food Hub ApS

**CVR-nr.: 40642439**

Kingosgade 15 3 tv  
1818 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/01/2022**

---

**Laurits Holm Hoppe**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Science Brew Food Hub ApS  
Kingsgade 15 3 tv  
1818 Frederiksberg C

e-mailadresse: laurits@scienbrew.dk

CVR-nr: 40642439

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fremstille og sælge fødevarer, samt at udvikle forbedrede metoder til at udnytte restressourcer fra øvrig føde- eller drikkevareproduktion.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 18.537 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, idet selskabet er i en opbygnings- og udviklingsfase.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Karentænen forårsaget af COVID-19 har haft en betragtelig effekt på selskabets evne til at drive virksomhed. Det forventes at lette i 2022, og give nye muligheder for udvikling af aktiviteter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning		16.510	53.941
Eksterne omkostninger		-6.791	-39.071
<b>Bruttoresultat</b>		<b>9.719</b>	<b>14.870</b>
Andre personaleomkostninger		-28.256	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-18.537</b>	<b>14.870</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-18.537</b>	<b>14.870</b>
Skat af årets resultat		0	-3.271
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.537</b>	<b>11.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-18.537	11.599
<b>I alt</b>		<b>-18.537</b>	<b>11.599</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		33.751	57.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.751</b>	<b>57.987</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>33.751</b>	<b>57.987</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		6.537	
Overført resultat		-18.537	14.869
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>28.000</b>	<b>54.869</b>
Skyldig moms og afgifter		5.751	2.962
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.751</b>	<b>3.118</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.751</b>	<b>3.118</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>33.751</b>	<b>57.987</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret